SCAPE ALQUILER CiA. LTDA.
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
EJERCICIO ECONOMICO 2019

NOTA 1

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO USD

BANCOS

NOTA 2
ACTIVOS NO CORRIENTES USD
Muebles y enseres
Equipo cémputo
Vehiculos
Otros propiedad planta y equipo

Depreciacién propiedad planta y equipo

NOTA 3
PATRIMONIO NETO USD
Capital
Aportes futura capitalizacidn

Reserva legal
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CONTADOR

21,65

17.921,36

17.943,11

21,65

2.351,21
704,46
16.000,00
1.758,65
(2.892,96)

490,00

83.432,97
200,70

(66.180,56)



