SCAPE ALQUILER CÍA. LTDA. NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS EJERCICIO ECONOMICO 2019

NOTA 1

NOTAL		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO USD	21,65	
BANCOS		21,65
NOTA 2		
ACTIVOS NO CORRIENTES USD	17.921,36	
Muebles y enseres		2.351,21
Equipo cómputo		704,46
Vehiculos		16.000,00
Otros propiedad planta y equipo		1.758,65
Depreciación propiedad planta y equipo		(2.892,96)
NOTA 3		
PATRIMONIO NETO USD	17.943,11	
Capital		490,00
Aportes futura capitalización		83.432,97
Reserva legal		200,70
Pérdidas Acumuladas de Ejercicios Anteriores		(66.180,56)

KUIS R. AGUILAR

CONTADOR